

Materiale Functionale

I.D.: 81981329

Data publicarii 09.05.23 Coduri CPV 39831240-0 39263000-3

Pretul estimativ: 1.835,59 RON - 1.835,59 RON

Descriere: Saci menaj 120L set 4 7.56 30.25 Saci menaj 120L set 15 7.14 107.14 Saci menaj 120L set 8 10.92 87.39 Saci menaj 120L set 5 9.24 46.22 Saci menaj 120L set 3 10.08 30.25 Saci menaj 240l set 1 17.65 17.65 Saci menaj 35L set 5 6.72 33.61 Saci menaj 35L set 37 5.04 186.55 Saci menaj 35L set 18 4.62 83.19 Saci menaj 35L set 4 7.14 28.57 si Ace de gamalie cut 2 2.52 5.04 Banda adeziva buc 2 1.68 3.36 Banda adeziva buc 2 7.56 15.13 Baterii AA buc 4 4.71 18.82 Baterii AAA buc 10 4.71 47.06 Biblioraft buc 2 9.24 18.49 Biblioraft rosu buc 7 7.56 52.94 Stick USB 16 Gb buc 1 17.65 17.65 Carligel cut 1 1.68 1.68 Corector banda mini buc 2 6.39 12.77 Corector creion buc 2 3.78 7.56 Corector cu banda buc 2 7.56 15.13 Corector cu pensula buc 2 2.10 4.20 Cutter buc 2 5.04 10.08 Decapsator buc 1 4.62 4.62 Dosar PVC buc 74 0.84 62.18 Dosar PVC set 2 42.02 84.03 Foaie de parcurs transport pers buc 3 10.92 32.77 Foarfeca buc 2 4.62 9.24 Folie DACO set 3 11.76 35.29 Hartie copiator cut 5 117.65 588.24 Lipici BIC buc 5 5.29 26.47 Lipici BIC buc 5 7.56 37.82 Pioneze cut 2 2.10 4.20 Pix buc 19 0.84 15.97 Plic antisoc buc 3 1.01 3.03 Plic B4 cu burduf buc 14 0.84 11.76 Plic C6 buc 61 0.13 7.69 Post-it set 4 4.20 16.81 Post-it set 5 2.94 14.71
